Bruksanvisning og sikkerhetsinstrukser
Parafin/DieselDrevne Byggtørker
Modell: Pt-45-kfa-eU, Pt-70t-kfa-eU, Pt-125t-kfa-eU,
Pt-175t-kfa-eU, Pt-215t-kfa-eU
Sørg for at du har lest og forstått alle instruksene i denne
bruksanvisningen før du monterer, starter, eller vedlikeholder
denne ovnen. Feilaktig bruk av denne ovnen kan forårsake
alvorlige skader. Ta vare på bruksanvisningen for fremtidig

Sider 1,2 m 1,2 m 1,2 m 1,2 m 1,2 m
Front 2,4 m 2,4 m 2,4 m 2,4 m 2,4 m
Figur 1: Egenskaper for modell PT-45/70T KFA EU
Figur 2: Egenskaper for modell PT-125T-KFA-EU,
PT-175T-KFA-EU, PT-215T-KFA-EU
tekniske Data
Modell Nominell
BTU/tim
Drivstoff
forb.
Tank-
kapasitet
Pumpe-
trykk (PSI)
Volt/Hz Ampere Fase Størrelse (LxBxH) Nettovekt
PT-45-KFA-EU 45.000 1,3 ltr/t 19 ltr 3 220VAC/50 Hz 1.4 1-fase 76 x 30 x 38 cm 12,5 kg
PT-70T-KFA-EU 70.000 2 ltr/t 19 ltr 4 220VAC/50 Hz 1,5 1-fase 76 x 30 x 38 cm 12,5 kg
PT-125T-KFA-EU 125.000 3,6 ltr/t 38 ltr 5 220VAC/50 Hz 2.3 1-fase 99 x 58 x 66 cm 25 kg
PT-175T-KFA-EU 175.000 5 ltr/t 49 ltr 7,5 220VAC/50 Hz 2.7 1-fase 109 x 61 x 66 cm 28 kg
PT-215T-KFA-EU 215.000 6,2 ltr/t 49 ltr 9 220VAC/50 Hz 2.8 1-fase 109 x 61 x 66 cm 29 kg
Tabell 1: Tekniske data kan bli endret uten forvarsel
Luftutslippsåpning Øvre deksel
Håndtak Snelle for
skjøteledning